
PACHET FURNITURI DE BIROU

I.D.: 64049529

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.410,41 RON - 1.410,41 RON

Descriere: PERFORATOR 60 COLI 0160 DELI buc. 1.00 93.69 93.69 FOARFERCA BIROU 21CM DELI DLE6010 buc. 3.00 6.64 19.91 NOTES ADEZIV 75*75MM 4 CULORI NEON 320F INFO NOTES buc. 10.00 7.26 72.63 VARICOPY HARTIE A4 buc. 60.00 14.88 892.80 SFOARA BUMBAC 90G ALBA buc. 10.00 3.51 35.13 CARTON COPIATOR A4 ASORTAT INTENS 160G 20*5 CUL 100/TOP XEROX buc. 2.00 26.25 52.50 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 buc. 100.00 0.64 63.75 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI buc. 10.00 8.04 80.38 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALB NOKI buc. 100.00 0.70 70.00 1126 - ROLA FAX 210MM 25M buc. 5.00 5.88 29.40
